ειδικής φύσης), απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Πειραιώς και Νήσων, ΠΔΕ 2025 στον 
κωδικό Έργου 2022ΝΑ514000115150359 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ MΕΡΙΜΝΑ, ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ. 1962ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400007), έως του ποσού των 
τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ με Φ.Π.Α. (37.200,00 €)

Παρακαλούμε να συμπληρώσετε και να καταθέσετε  το συνημμένο έντυπο οικονομικής προσφοράς  με τα 
ευκρινή στοιχεία και την σφραγίδα σας στο Ε-mail : efapn@culture.gr ή να καταθέσετε την έγγραφη 
προσφορά σας στο πρωτόκολλο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς & Νήσων, εντός δώδεκα (12)